



Opinio Jurisin vastuullisuusvalmennukset 2022

ASIANMUKAINEN HUOLELLISUUS (DUE DILIGENCE) YRITYSVASTUUSSA

Yritysvastuuta toteutetaan varmistamalla oman toiminnan ja omien toimitusketjujen vastuullisuus. Vastuullisuutta arvioidaan huolellisuusvelvoitteen (Due Diligence) avulla. Vahvistuva sääntely on lisännyt yrityksiin kohdistuvia velvoitteita: kansallisia lakeja on säädetty useissa maissa ja myös EU:ssa on vireillä yritys vastuuta koskevaa sääntelyä (Directive on Corporate Due Diligence and Corporate Accountability). Yritysten toimitusketjuihin liittyvä huolellisuusvelvoite ei ole sama kaikille yrityksille: siihen vaikuttaa mm. yrityksen koko sekä toimitusketjujen rakenne.

Valmennuksen tavoitteena on auttaa yritysjohtoa ymmärtämään mitä huolellisuusvelvoite juuri heidän yrityksensä kohdalla tarkoittaa.

Valmennuksen sisältö

- Mikä on huolellisuusvelvoite?
- Huolellisuusvelvoite yrityksiä sitovissa kansallisissa laeissa
- Huolellisuusvelvoite yritys vastuun kansainvälisissä linjauksissa (YK, OECD) ja EU:n sääntelyssä
- ESG Due Diligence
- Miten yritys varmistaa huolellisuusvelvoitteen mukaisen toiminnan?

Valmennus toteutetaan yritys kohtaisena ja se räätälöidään asiakkaan tarpeisiin.

Valmennuksen kesto on asiakkaan tarpeiden ja toiveiden mukaan 2-3 h. Valmennus toteutetaan verkko- tai lähikoulutuksena.

Kohderyhmä

Valmennus on tarkoitettu erityisesti yritysjohdolle, hankinnasta vastaaville ja compliance- asiantuntijoille.

Valmentajat

Valmentajina Opinio Jurisin koulutuksissa toimivat yritys vastuun eturivin asiantuntijat.

OTT **Merja Pentikäinen** on sosiaaliseen vastuuseen erikoistunut tutkijataustainen juristi, joka tuntee oikeusnormit, huolellisuusvelvoitteen dynamiikan ja yritys vastuun kv. linjaukset.

Otamme tarpeen mukaan kouluttajiksi myös muita henkilöitä asiantuntijaverkostostamme. Katso lisää kouluttajistamme osoitteessa www.opiniojuris.fi.

Tiedustelut

Pyydä yrityksenne tarpeisiin täsmennetty tarjous.

Merja Pentikäinen
040 566 6695
merja.pentikainen@opiniojuris.fi

www.opiniojuris.fi • info@opiniojuris.fi • 040 566 6695

Opinio Juris Oy tarjoaa yritys vastuun kokonaisvaltaista huippuosaamista. Autamme asiakkaitamme tunnistamaan ja hyödyntämään yritys vastuun tarjoamat liiketoimintahyödyt, pienentämään vastuullisuusriskejä sekä sanoittamaan yrityksen vastuullisuusteot avoimella ja sidosryhmiä puhuttelevalla tavalla.